Quinta-feira 02 de maio de 2013 Edição 098 (extraordinária) I.O.E.Câmara Municipal Santa Leopoldina

          IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM

FUNDAMENTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº

1.313/2009 E NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO

PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO

CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM

PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2013

A Equipe de Pregão da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina, torna público que a Empresa RECREIO

VITORIA VEICULOS LTDA foi a vencedora do

certame relativo à Pregão Presencial nº 005/2013, que

tem por objeto a aquisição de veículo Sedan de Porte

Médio para atender as necessidades da Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, que

apresentou a seguinte proposta global: R$ 44.100,00

(quarenta e quatro mil e  cem reais).

Santa Leopoldina/ES 02 de maio de 2013

VINÍCIUS FONSECA LEÃO

Pregoeiro

LICITAÇÕES E CONTRATOS